


Luxusní sedací souprava s příjemným designem je vhodným doplňkem moderního interiéru. Velké spectrum pevných prvků umožňuje vytvořit ideální sestavu pro konkrétního zákazníka. Kostra je tvořena 
kombinací masivního dřeva, kovových dílů a DTD. Měkké části jsou tvořeny kvalitní studenou pěnou. Při objednání rohových sestav určujeme orientaci sedačky z pozice sedícího. Příkladem může být 
lenoška viz obrázek je pravá, protože je područka na pravé straně z pozice sedícího. Široká  nabídka  kvalitních potahových látek a kůží umožňuje vytvořit pro každého klienta originální  sestavu, která 
splní vysoké nároky na pohodlné sezení.
Krása tvarů této sedací soupravy vynikne v provedení kůže, což je přírodní materiál, který je příjemný nejen na omak, ale lahodí i oku. Kůže je přírodní materiál, který odráží život zvířete, ze kterého je useň 
zpracována. Případné jizvy, vrásky nebo rozdíly v kresbě nemůžeme považovat za vadu materiálu, vždyť to je to jedinečné a neopakovatelné na tomto materiálu. 

Výrobce si vyhrazuje právo průběžných technických úprav.
Rozměry jsou pouze orientační.


